
Název výkresu:

Balt p.v.

1:100

Měřítko

Příčné řezy plavební komorou

G.2.9.

Číslo výkresu

Jiří HEMZA DiS.

MANIPULAČNÍ ŘÁD

 VD TÝNEC NAD LABEM

Kreslil:

Výškový systém

Datum:

Katastrální území

12/2005

Týnec nad Labem

POVODÍ LABE, státní podnik

Víta Nejedlého 951

500  03  Hradec Králové

195,59

197,92

193,12

194,22

194,72

203,34

200,44

193,22

203,34

200,44

199,82

190,94

198,22 MIN. HLADINA DOLNÍ VODY

194,72

POHLED PROTI VODĚ NA DOLNÍ OHLAVÍ

201,09

200,74

1

 

:

 

2

1

 

:

 

2

,

5

198,22 MIN. HLADINA DOLNÍ VODY

200,79 HLADINA HORNÍ VODY
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